
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 8,799,310 8,174,260 625,050

200 세외수입 999,399 388,485 610,914

210 경상적세외수입 855,567 252,653 602,914

214 사업수입 607,923 0 607,923

214-06 매각사업수입 607,923 0 607,923

[ 농공지구조성사업 ] 607,923 0 607,923

< 투자경제과 > 607,923 0 607,923

○농공단지 매각수입 607,923 0 607,923607,923,000원 * 1식

216 이자수입 66,254 71,263 △5,009

216-01 공공예금이자수입 64,754 69,763 △5,009

[ 의료급여기금운영 ] 500 1,000 △500

< 주민복지실 > 500 1,000 △500

○이자수입 500 1,000 △500

[ 농공지구조성사업 ] 25,491 30,000 △4,509

< 투자경제과 > 25,491 30,000 △4,509

○농공지구조성사업 특별회계운영이자수입

25,491 30,000 △4,509

경정 500,000원 * 1식

경정 25,491,000원 * 1식

220 임시적세외수입 143,832 135,832 8,000

224 기타수입 14,000 6,000 8,000

224-06 그외수입 14,000 6,000 8,000

[ 의료급여기금운영 ] 14,000 6,000 8,000

< 주민복지실 > 14,000 6,000 8,000

○부당이득금 수입 14,000 6,000 8,000경정 14,000,000원 * 1식

500 보조금 748,855 742,603 6,252

510 국고보조금등 723,261 717,716 5,545

511 국고보조금등 723,261 717,716 5,545

511-01 국고보조금 140,219 136,174 4,045

[ 의료급여기금운영 ] 140,219 136,174 4,045

< 주민복지실 > 140,219 136,174 4,045

○[보건복지부] 140,219 136,174 4,045

Ο 의료급여 수급자 관리비 26,726 26,117 609

Ο 대불금 및 본인 부담 환급금 48,442 45,006 3,436

경정 26,726,000원 * 1식

경정 48,442,000원 * 1식

511-03 기금 583,042 581,542 1,500

[ 수질개선 ] 481,142 479,642 1,500

< 환경보전과 > 481,142 479,642 1,500
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 수계관리기금 성과평가 포상금 1,500 0 1,5001,500,000원 * 1회

520 시ㆍ도비보조금등 25,594 24,887 707

521 시ㆍ도비보조금등 25,594 24,887 707

521-01 시ㆍ도비보조금등 25,594 24,887 707

[ 의료급여기금운영 ] 25,594 24,887 707

< 주민복지실 > 25,594 24,887 707

○[보건복지부] 25,594 24,887 707

Ο 의료급여 수급자 관리비 4,676 4,570 106

Ο 대불금 및 본인 부담 환급금 8,477 7,876 601

경정 4,676,000원 * 1식

경정 8,477,000원 * 1식

700 보전수입등및내부거래 7,051,056 7,043,172 7,884

720 내부거래 847,728 839,844 7,884

721 전입금 847,728 839,844 7,884

721-03 기타회계전입금 847,728 839,844 7,884

[ 의료급여기금운영 ] 847,728 839,844 7,884

< 주민복지실 > 847,728 839,844 7,884

○일반회계 전입금 847,728 839,844 7,884경정 847,728,000원 * 1식
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